D. Bertholomeus Andree de capella Sancti Vitalis 

D. Iacobus Galvani de capella Sancti Alberti 

D. Horabonis Lombardi de capella Sancti Alberti 

D. Nicolaus magistri Bernardini de capella Sancte Marie de Turlionis 

D. Petrus Ugolini Bresani de capella Sancti Blaxii 

D. Ugolinus magistri Gamelli Gualterii de capella Sancte Marie de 

Allamanorum 

D. Ianodeus Zanini de capella Sancti Vitalis 

CCXLVr D. Amadore condam Martini de Monteclaro / / 

D. Gerardus filius Mathei de capella Sancti Christofori 

D. Gerardus Zanibonini de capella Sancti Caterine 
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D. Iacobireius Graciadei de capella Sancti Felicis 

D. Bertholomeusa magistri Vandini Bernardi de capella Sancti Iacobi 

de Carbonensis 

Ego Ghilbertus Guidolini, notarius imperiali auctoritate notariorum, 

predicta scripsi. 

Infrascripti sunt qui recepti et aprobati fuerunt in societate muratorum 

et scripti in presenti matricula per me Guidonem Thomaxini, notarium 

dicto officio, sub anno Domini ducentesimo nonagesimo septimo, 

indictione decima. 

D. Stephanus fratris Iacobi 

D. Iohannes Mathey 

D. Iohannes magistri Placiti de Sala 

Ego Guido Thomaxini, imperali auctoritate notarius et nunc dicto 

officio, scripsib. 

Infrascripti sunt qui recepti et approbati fuerunt in societate muratorum 

et scripti in presenti matricula per me Forzam domini Fabiani, notarium 

dicto officio, sub millesimo ducentesimo nonagesimo octavo, 

indictione undecima. 

D. Venturianus Naxinbenis capelle Sancti Felicis 

D. Francischus Marentii 

Ego Forza domini Fabiani, imperiali auctoritate notarius et nunc 

notarius dicto officio, scripsic. 

a Segue cassato: m. 
b Infrascripti sunt…officio, scripsi] di altra mano. 
c Infrascripti sunt…officio, scripsi ] di altra mano. 
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In nomine Domini, amen. Infrascripti sunt nomina et cognomina eorum 

qui aprobati fuerunt et recepti in societate muratorum secundum quod 

de eorum aprobatione aparet publicis instrumentisa notar(um) societate 

predicte et scripti in presenti matricula per me Hugolinum Anthonii, 

notarium ad camaram actorum, ex forma provisionum dominorum 

quinque, scripta manu Guidonis Bontalenti, notarii tempore domini 

Odolini de Mandello potestatis Bononie, sub annisb Domini millesimo 

ducentesimo nonagesimo nono, indictione duodecima. 

D. Thomaxinus Benvenuti capelle Sancte Catheline 

D. Petrus Iohannis Preçaneli de capella Sancte Marie de Caritate 

CCXLVv 

Ego Hugolinus Anthonii, nunc notarius ad acta populi, nomina et 

prenomina omnium predictorum in presente matricula publica scripsic. / 

/ 

Infrascripti sunt qui aprobati fuerunt in matricola societatis muratorum 

secundum forma statutis predicte societatis ut paret instrumento scripto 

manu Iohanni condam Lanbertini Iohanni, notarii dicte societatis, et 

scripti in presenti matricola per me Uguicionem de Sabadinis, notarium 

ad acta populi, sub annisd Domini millesimo trecentesimo, indictione 

terciadecima; exsequendo formam provisionum, facte per dominose 

Domenicum Prete et socios, scriptam manu Guidonis Bontalenti, notarii 

dictorum dominorum. 

D. Iacobus Belleboni capelle Sancti Felicisf 

Infrascripti sunt qui aprobati fuerunt in corporallia matricula societatis 

a Segue espunto: societatis. 
b annis] così nel testo. 
c In nomine Domini…publica scripsi] di altra mano. 
d annis] così nel testo. 
e dominos] così nel testo. 
f Infrascripti sunt…Sancti Felicis] di altra mano. 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muratorum, secundum formam societatis predicte, ut paret publicis 

instrumentis esequiti in presenti matricula per me Iohannem Petroboni 

de Monte Armato, notarium ad camaram actorum populi Bononie inter 

comunis, sub annisb Domini millesimo tricentesimo primo, indictione 

quartadecima, exequendo formam provissionum, facte per dominum 

Domenicum Prete et socios, et scriptam manu Guidonis Bontalenti, 

notarii dictorum dominorum. 

D. Bertolomeus filius magistri Phylici capelle Sancte Marie Maioris 

D. Branchaleone filius Guidoti capelle Sancti Felicis 

D. Tomaxinus filius Geremie capelle Sancte Caterinec 

Infrascripti sunt qui aprobati fuerunt in matricula societatis 

muractorum, scripti in presenti matricula per me Bertholomeum 

condam Bologniti de Flagnano, notarium dicto officio, sub millesimo 

trecentesimo secundo, indictione quintadecima. 

D. Gerardus 

D. Albertus filius Bonincontri de capella Sancti Iorii de Poçale 

D. Ugolinus Beldomandi de capella Sancti Felicis 

D. Iacobus Dominici capelle Sancti Felicis 

D. Saglinbene magistri Spinelli capelle Sancte Marie Magdalened 

a corporalli] aggiunta in interlinea con segno di richiamo. 
b Così nel testo. 
c Infrascripti sunt…capelle Sancte Caterine] di altra mano. 
d Infrascripti sunt…Sancte Marie Magdalene] di altra mano. 
e tercio] in interlinea con segno di richiamo. 
f Millesimo tricentesimo…capelle Sancte Christine] di altra mano. 
g Segue cassato: p. 
h Anno Domini…capelle Sancte Chaterine] di altra mano. 
i Così nel testo. 
j nos] in interlinea corregge: duo cassato. 
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Millesimo tricentesimo tercioy, prima indictione. Infrascripti aprobati et